
委託業務入札結果 現在

№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期

1 R4.4.1 総務 委 第1号 総合案内及び電話交換委託業務 (株)三和サービス 3,352,800 R4.4.1 R5.3.31

2 R4.4.1 財政 委 第1号 揖斐川町庁舎日常トイレ清掃業務 サンエス株式会社 1,749,000 R4.4.1 R5.3.31

3 R4.4.1 財政 委 第2号 揖斐川町庁舎環境衛生管理業務 (株)三和サービス 1,683,000 R4.4.1 R5.3.31

4 R4.4.1 建設 委 第57号 上南方地内公園管理委託業務 大和産業(株) 6,160,000 R4.4.1 R5.3.31

5 R4.4.1 建設 委 第60号 河川公園芝養生等管理業務 西建産業(株) 5,327,300 R4.4.1 R5.3.31

6 R4.4.13 上水 委 第65号 大和簡易水道区域内老朽管布設替設計業務 東和コンサルタント(株) 4,840,000 R4.4.13 R5.3.24

7 R4.4.1 上水 委 第66号 上水道区域内老朽管布設替設計業務 東和コンサルタント(株) 17,820,000 R4.4.1 R5.3.24

8 R4.4.1 商観 委 第1号 いび川温泉　藤橋の湯　空調設備改修工事設計業務 林建築工房一級建築士事務所 2,354,000 R4.4.1 R4.5.13

9 R4.4.1 商観 委 第9号 かすがモリモリ村リフレッシュ館　施設衛生設備保守点検業務 林工業(株)揖斐川本店 3,927,000 R4.4.1 R5.3.31

10 R4.4.1 社教 委 第14号 揖斐川町地域交流センター施設清掃（床・ガラス）業務 (株)三和サービス 1,518,000 R4.4.1 R5.3.31

11 R4.4.1 社教 委 第16号 揖斐川町地域交流センター環境衛生管理業務 (株)三和サービス 781,000 R4.4.1 R5.3.31

12 R4.4.1 社教 委 第18号 揖斐川町地域交流センター夜間管理業務 (株)三和サービス 2,277,000 R4.4.1 R5.3.31

13 R4.4.1 商観 委 第2号 谷汲観光駐車場交通誘導警備業務 (株)ダイヤモンド警備 12,544,950 R4.4.1 R5.3.31

14 R4.4.13 財政 委 第3号 揖斐川町庁舎定期清掃委託業務 サンエス株式会社 2,497,000 R4.4.13 R5.3.24

15 R4.4.13 建設 委 第1号 町道路面（舗装）管理業務委託 (株)久保田工務店 7,810,000 R4.4.13 R5.3.31

16 R4.4.13 社教 委 第99号 健康広場定期清掃業務 国六美粧(株) 2,277,000 R4.4.13 R5.3.25

17 R4.4.13 社教 委 第100号 健康広場消防・弱電設備保守点検業務 末永電気(株) 1,661,000 R4.4.13 R5.3.31

18 R4.4.13 社教 委 第101号 健康広場冷暖房機器保守点検業務 末永電気(株) 3,443,000 R4.4.13 R5.3.31

19 R4.4.13 社教 委 第123号 谷汲スポーツセンター　清掃業務 (有)ＮＩＳＳＩＮ 660,000 R4.4.13 R5.2.28

20 R4.4.27 財政 委 第11号 揖斐川町庁舎植栽維持管理業務 (有)清水工務店 2,420,000 R4.4.27 R5.3.24

21 R4.4.27 社教 委 第180号 揖斐川健康広場スポーツ教室講師派遣業務 ルネサンス岐阜LCﾜｰﾙﾄﾞ24 2,992,000 R4.4.27 R5.3.31

22 R4.5.18 総務 委 第12号 第26回参議院議員通常選挙ポスター掲示場設置・撤去業務 (株)東洋スタビ 1,606,000 R4.5.18 R4.7.29

23 R4.5.18 健福保 委 第114号 谷汲中央診療所 空調設備改修工事設計業務 林建築工房一級建築士事務所 2,695,000 R4.5.18 R4.9.16

24 R4.5.18 建設 委 第94号 揖斐川堤防法面除草業務 (株)総合 6,534,000 R4.5.18 R4.11.16

25 R4.5.25 建設 委 第100号 町道谷汲高科8号線用地測量業務 (株)イビソク揖斐川支社 1,100,000 R4.5.25 R4.8.31

26 R4.6.1 政水源 委 第16号 作業道塚線測量設計委託業務 (株)イビソク揖斐川支社 1,628,000 R4.6.1 R4.11.25

27 R4.6.1 建設 委 第102号 粕川（上流）堤防法面除草業務 粕川商事(株) 2,139,500 R4.6.1 R4.10.12

28 R4.6.1 建設 委 第103号 粕川（中流）堤防法面除草業務 (株)総合 5,423,000 R4.6.1 R4.10.12

29 R4.6.1 建設 委 第104号 粕川（下流）堤防法面除草業務 (株)総合 7,051,000 R4.6.1 R4.10.12

30 R4.6.1 建設 委 第105号 桂川（上流）堤防法面除草業務 (有)安藤建設 3,850,000 R4.6.1 R4.10.12

31 R4.6.1 建設 委 第106号 桂川（中流）堤防法面除草業務 (有)清水工務店 2,882,000 R4.6.1 R4.10.12

32 R4.6.1 建設 委 第107号 桂川（下流）堤防法面除草業務 (株)高田組 1,496,000 R4.6.1 R4.10.12

33 R4.6.1 建設 委 第108号 揖斐峡線・ふるさと農道管理（除草）業務 (有)林グリーンワークス 2,992,000 R4.6.1 R4.10.12

34 R4.6.8 建設 委 第110号 町道69号線用地測量業務 (株)カワセ測量設計 1,815,000 R4.6.8 R4.9.30

35 R4.6.22 上水 委 第70号 久瀬地区浄水場水質計器点検整備業務 林工業(株)揖斐川本店 3,223,000 R4.6.22 R4.12.20

36 R4.6.29 財政 委 第16号 揖斐川町庁舎出入口改修工事設計業務 内藤設計事務所 594,000 R4.6.29 R4.8.5

37 R4.6.29 健福保 委 第116号 久瀬診療所空調設備改修工事設計業務 林建築工房一級建築士事務所 656,700 R4.6.29 R4.7.29

38 R4.7.6 建設 委 第156号 防災・安全交付金 町道久瀬下山線落石対策測量設計業務 (株)イビソク揖斐川支社 2,860,000 R4.7.6 R4.11.30

39 R4.7.6 社教 委 第185号 谷汲サンサンホールトイレ改修工事実施設計業務 林建築工房一級建築事務所 1,529,000 R4.7.6 R4.9.30

40 R4.7.20 農林 委 第43号 広域農道除草業務 (有)若山組 2,618,000 R4.7.20 R4.10.31

41 R4.7.27 政水源 委 第20号 ダム公有地化推進事業 作業道ホハレ線測量設計委託業務 (株)イビソク揖斐川支社 6,270,000 R4.8.27 R4.12.16

42 R4.8.10 建設 委 第135号 道路メンテナンス補助　皆曲橋（坂内）橋梁修繕設計業務 (株)テイコク 5,280,000 R4.8.10 R5.2.28

43 R4.8.10 建設 委 第137号 防災・安全交付金　道路ストック総点検（舗装）業務 (株)朝日土質設計コンサルタント 7,260,000 R4.8.10 R5.3.24

44 R4.8.10 建設 委 第165号 防災・安全交付金 町道464号線（三輪）測量設計業務 (株)メイホーエンジニアリング西濃支社 10,428,000 R4.8.10 R5.3.24

45 R4.8.24 建設 委 第149号 町道川上池ノ又線除草業務 (有)杉坂組 2,970,000 R4.8.24 R4.9.30

46 R4.8.24 建設 委 第150号 町道八草峠線除草業務 川上建設(株) 1,155,000 R4.8.24 R4.9.30

47 R4.9.7 上水 委 第72号 藤橋地区浄水場水質計器点検校正業務 林工業(株)揖斐川本店 982,300 R4.9.7 R5.2.17

48 R4.9.14 財土総 委 第27号 上南方地内用地測量業務 (株)イビソク揖斐川支社 8,525,000 R4.9.14 R5.3.17

49 R4.9.14 農林 委 第57号 集落環境保全整備事業 春日美束音平地区測量設計業務 (株)イビソク揖斐川支社 4,620,000 R4.9.14 R5.2.3

50 R4.9.28 政水源 委 第21号 藤橋歴史民俗資料館防雪管理業務 北山建設(有) 1,631,300 R4.9.28 R5.3.28

51 R4.10.12 建設 委 第170号 道路メンテナンス補助　宮山橋（久瀬）橋梁点検及び運用方針検討業務 大日コンサルタント(株) 4,400,000 R4.10.12 R5.3.24

52 R4.10.12 建設 委 第171号 道路メンテナンス補助　井ノ口橋修繕設計業務 (株)テイコク 4,510,000 R4.10.12 R5.3.24

令和5年3月31日

執行番号



№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期執行番号

53 R4.10.12 建設 委 第173号 町道坂内川上池ノ又線測量業務 (株)カワセ測量設計 2,640,000 R4.10.12 R4.12.16

54 R4.10.12 商観 委 第60号 揖斐高原スキー場リフト等解体工事設計業務 内藤設計事務所 2,530,000 R4.10.12 R4.12.28

55 R4.10.26 農林 委 第54号 林道塚線2工区除草業務 帝国建設(株) 1,276,000 R4.10.26 R4.11.25

56 R4.11.16 住生 委 第100号 マイナンバーカード普及促進業務委託 近畿日本ツーリスト(株)岐阜支店 3,235,071 R4.11.16 R5.3.31

57 R4.12.14 農林 委 第69号 県単林道事業　揖北線排水施設設計業務 (株)イビソク揖斐川支社 2,860,000 R4.12.14 R5.3.20

58 R4.12.14 上水 委 第71号 1号ろ過機膜モジュール洗浄業務 林工業(株)揖斐川本店 1,254,000 R4.12.14 R5.3.17

59 R4.12.21 上水 委 第89号 谷汲大洞水管橋詳細設計業務委託 (株)太陽建設コンサルタント 7,700,000 R4.12.21 R5.3.20

60 R5.1.18 健福保 委 第101号 揖斐厚生病院地形測量業務 (株)イビソク揖斐川支社 2,376,000 R5.1.18 R5.3.24

61 R5.2.8 総務 委 第21号 岐阜県議会議員選挙ポスター掲示場設置業務 (株)東洋スタビ 913,000 R5.2.8 R5.3.27

62 R5.2.8 建設 委 第188号 道路メンテナンス補助　上白川橋（坂内）修繕設計業務 (株)テイコク 4,950,000 R5.2.8 R5.3.31

63 R5.2.8 建設 委 第189号 道路メンテナンス補助　別所橋（春日）修繕設計業務 (株)テイコク 4,950,000 R5.2.8 R5.3.31


